______________________________________________________________________________________________________________
Av. T-3, n.º 1.855 - Setor Bueno (nas dependências do Clube Oásis) - Goiânia/GO - CEP. 74.215-110
Fone: (62) 3229-2202 Fax: (62) 3609-2201 - Site: www.cref14.org.br - E-mail: cref14@cref14.org.br

PORTARIA CREF 14/GO-TO Nº 215/2023

Dispõe sobre a criação e nomeação de Grupo de

Trabalho.

 O Presidente do Conselho Regional de Educação Física – 14ª Região

Goiás/Tocantins, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, conforme dispõe artigo 44,

inciso VIII, do Regimento Interno vigente;

CONSIDERANDO a necessidade e discussão da cobrança das anuidades das

pessoas jurídicas registradas nesse Conselho Profissional, de acordo com a Lei 12.514 de 2011.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os seguintes participantes para comporem, conjuntamente com o

Presidente Marcelo de Castro Spada Ribeiro – CREF 001934-G/GO, Grupo de Trabalho a fim de

discutir a forma de cobrança das anuidades das Pessoas Jurídicas registradas nesse Conselho

Regional dos Profissionais de Educação Física da 14ª Região Goiás e Tocantins:

a). Carolline Gimenez Graça – CREF 000255 G/TO

b). Marcelo de Castro Spada Ribeiro – CREF 001934 G/GO

c). Osmira Kenia de Sousa – CREF 001213 G/GO

d). Robertson Petrini Barreto – CREF 000317 G/TO

e). Thiago Borges – CREF 007807 G/GO

f). Thiago Conde Silva – CREF 012998 G/GO

g). Thiago Remotto Domiciano – CREF 001074 G/GO

h). Rayane De Moura Souza – OAB/GO 59.670

Art. 2º O Grupo de Trabalho terá caráter transitório, permanecendo ativo até a data

de conclusão do projeto proposto, sendo automaticamente desfeito, após esse ato.

Clicksign 40674d67-4253-49ad-9985-5af2a6793b44

______________________________________________________________________________________________________________
Av. T-3, n.º 1.855 - Setor Bueno (nas dependências do Clube Oásis) - Goiânia/GO - CEP. 74.215-110
Fone: (62) 3229-2202 Fax: (62) 3609-2201 - Site: www.cref14.org.br - E-mail: cref14@cref14.org.br

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação produzindo seus

efeitos retroativos a 20 de abril de 2023.

GABINETE DO PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 14ª

REGIÃO, 20 de abril de 2023.

Marcelo de Castro Spada Ribeiro

Presidente CREF14/GO-TO

CREF 001934-G/GO

Clicksign 40674d67-4253-49ad-9985-5af2a6793b44

PORTARIA 2015.2023 - GRUPO DE TRABALHO.docx
Documento número #40674d67-4253-49ad-9985-5af2a6793b44

Hash do documento original (SHA256): d2d7de3b96c60cee699b99ac5dbda8dc6d7a45961f50c26040f78a179762f5ab

Assinaturas

Marcelo de Castro Spada Ribeiro

CPF: 828.357.051-04

Assinou em 20 abr 2023 às 11:17:47

Log

20 abr 2023, 11:14:44 Operador com email secretariaexecutiva@cref14.org.br na Conta e077d93b-d258-4fdc-81fb-

4ef59b736c3b criou este documento número 40674d67-4253-49ad-9985-5af2a6793b44. Data

limite para assinatura do documento: 20 de maio de 2023 (11:12). Finalização automática após a

última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

20 abr 2023, 11:14:45 Operador com email secretariaexecutiva@cref14.org.br na Conta e077d93b-d258-4fdc-81fb-

4ef59b736c3b adicionou à Lista de Assinatura:

marcelospada@cref14.org.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via

E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação

do signatário: nome completo Marcelo de Castro Spada Ribeiro e CPF 828.357.051-04.

20 abr 2023, 11:17:47 Marcelo de Castro Spada Ribeiro assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

marcelospada@cref14.org.br. CPF informado: 828.357.051-04. IP: 189.63.14.59. Localização

compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -16.663939905980172 e longitude

-49.23899167509403. URL para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location.

Componente de assinatura versão 1.485.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

20 abr 2023, 11:17:48 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

40674d67-4253-49ad-9985-5af2a6793b44.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 40674d67-4253-49ad-9985-5af2a6793b44, com os

efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 20 de abril de 2023. Versão v1.23.0.

40674d67-4253-49ad-9985-5af2a6793b44 Página 1 de 1 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-16.663939905980172&longitude=-49.23899167509403

		2023-04-20T14:17:50+0000
	Signature